
2/17/2020

file:///tmp/tomcat8-tomcat8-tmp/5d1f8ed5-8391-4d4a-8569-2186563495a2.html 1/1

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი

სოციალური მომსახურების სააგენტო

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

KA030485100100420

№ 04-98/ო 17 / თებერვალი / 2020 წ.

„სსიპ–სოციალური  მომსახურების  სააგენტოს  მიერ  2 0 2 0  წლის  განმავლობაში
განსახორციელებელი  სახელმწიფო  შესყიდვების  გეგმის  დამტკიცების  შესახებ“  სსიპ

-  სოციალური  მომსახურების  სააგენტოს  დირექტორის  2 0 1 9  წლის  7  ნოემბრის  № 0 4 -
1 6 7 5 /ო  ბრძანებაში  ცვლილების  შეტანის  თაობაზე  

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის საფუძველზე,

ვბრძანებ:

1. „სსიპ–სოციალური მომსახურების სააგენტოს მიერ 2020 წლის განმავლობაში განსახორციელებელი
სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის დამტკიცების შესახებ“ სსიპ - სოციალური მომსახურების სააგენტოს 2019
წლის 7 ნოემბრის №04-1675/ო ბრძანებაში შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება – ბრძანების პირველი პუნქტით
გათვალისწინებული დანართი N1 ჩამოყალიბდეს წინამდებარე ბრძანებაზე თანდართული რედაქციით.

2. სოციალური მომსახურების სააგენტოს (შემდგომში – „სააგენტო“) ეკონომიკურმა დეპარტამენტმა (ზ.
ფიფია) უზრუნველყოს „სსიპ – სოციალური მომსახურების სააგენტოს მიერ 2020 წლის განმავლობაში
განსახორციელებელი სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის“ სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ
სისტემაში ატვირთვის ღონისძიებები, კანონმდებლობით დადგენილი წესის შესაბამისად.

3. სააგენტოს დირექტორის აპარატმა (ნ. ჩანადირი) უზრუნველყოს ამ ბრძანების პირველი პუნქტით
დამტკიცებული „სსიპ – სოციალური მომსახურების სააგენტოს მიერ 2020 წლის განმავლობაში
განსახორციელებელი სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის“ პროაქტიულად გამოქვეყნება, დადგენილი
პირობებით.

4. კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს სააგენტოს დირექტორის მოადგილეს, ლ. გოგოძეს.

5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.
 

 

სსიპ – სოციალური მომსახურების სააგენტოს
დირექტორის მოვალეობის შემსრულებელი

გიორგი წოწკოლაური



დანართი №1

96,407,475

№
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება

შესყიდვის 

სავარაუდო 

ღირებულება 

(ბიუჯეტით 

დამტკიცებული)

შესყიდვის 

საშუალება

შესყიდვების 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო 

ვადა

პროგრამული 

კოდი

საბიუჯეტო 

კლასიფიკაციის 

მუხლი

დაფინანსების წყარო

შესყიდვის სრული მოცულობით 

განსახორციელებლად 

აუცილებელი თანხა (სავარაუდო, 

სავალუტო კურსის 

ცვალებადობის 

გათვალისწინებით)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09100000 საწვავი 367,599 კონ. I I-IV/2020 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

2 15900000
სასმელები, თამბაქო და მონათესავე 

პროდუქტები
140 გ.შ. I I-IV 27 01 04 01

საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

3 22800000

ქაღალდის ან მუყაოს 

სარეგისტრაციო 

ჟურნალები/წიგნები, საბუღალტრო 

წიგნები, ფორმები და სხვა ნაბეჭდი 

საკანცელარიო ნივთები

20,800 ე.ტ. I I-IV/2020 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

4 30197000 მცირე საოფისე მოწყობილობები 1,500 ე.ტ. I I-IV 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

5 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, 

აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 

პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

18,000 ე.ტ. I I-IV 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება

დასაქმების ხელშემწყობის 

მომსახურებათა განვითარების 

პროგრამა

6 30197630 საბეჭდი ქაღალდი 19,425 კონ. I II 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

7 31440000 ელემენტები 125 გ.შ. I I 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

8 31400000

აკუმულატორები, დენის პირველადი 

წყაროები და პირველადი 

ელემენტები

6,500 კონ. I I-IV 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

9 33141310 შპრიცები 32,019 ე.ტ. I I-IV 27 03 03 02
სოციალური 

უზრუნველყოფა

დიაბეტის მართვის 

სახელმწიფო პროგრამა

10 33181520
თირკმლის დიალიზისათვის საჭირო 

მასალები
14,127,500 ე.ტ. I I-IV 27 03 03 04

სოციალური 

უზრუნველყოფა

დიალიზისა და თირკმლის 

ტრანსპლანტაციის 

სახელმწიფო პროგრამის, ჰემო 

და პერიტონეული 

დიალიზისათვის საჭირო 

სადიალიზე საშუალებების, 

მასალისა და მედიკამენტების 

შესყიდვისა და მიწოდების“ 

კომპონენტი

11 33181520
თირკმლის დიალიზისათვის საჭირო 

მასალები
1,609,780 გ.შ. I I 27 03 03 04

სოციალური 

უზრუნველყოფა

ჰემოდიალიზის სახარჯი 

მასალა - კანონის 10 პრიმა 

მუხლის  მე-3 პუნქტის "ბ" 

ქვეპუნქტი 

12 33692800 დიალიზის ხსნარები 2,622,000 ე.ტ. I I-IV 27 03 03 04
სოციალური 

უზრუნველყოფა

დიალიზისა და თირკმლის 

ტრანსპლანტაციის 

სახელმწიფო პროგრამის, ჰემო 

და პერიტონეული 

დიალიზისათვის საჭირო 

სადიალიზე საშუალებების, 

მასალისა და მედიკამენტების 

შესყიდვისა და მიწოდების“ 

კომპონენტი

13 33692800 დიალიზის ხსნარები 374,698 გ.შ. I I 27 03 03 04
სოციალური 

უზრუნველყოფა

პერიტონეული დიალიზის 

სახარჯი მასალა - კანონის 10 

პრიმა მუხლის  მე-3 პუნქტის 

"ბ" ქვეპუნქტი 

14 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 1,932,496 ე.ტ. IV/2019 I-IV/2020 27 03 03 04
სოციალური 

უზრუნველყოფა

დიალიზისა და თირკმლის 

ტრანსპლანტაციის 

სახელმწიფო პროგრამის, ჰემო 

და პერიტონეული 

დიალიზისათვის საჭირო 

სადიალიზე საშუალებების, 

მასალისა და მედიკამენტების 

შესყიდვისა და მიწოდების“ 

კომპონენტი

15 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 207,757 ე.ტ. IV/2019 I-IV/2020 27 03 02 08
სოციალური 

უზრუნველყოფა

 დედათა და ბავშვთა 

ჯანმრთელობის სახელმწიფო 

პროგრამა

16 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 441,820 ე.ტ. IV/2019 I-IV/2020 27 03 03 05
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ინკურაბელურ პაციენტთა 

პალიატიური მზრუნველობის 

სახელმწიფო პროგრამა

17 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 11,567,981 ე.ტ. IV/2019 I-IV/2020 27 03 03 02
სოციალური 

უზრუნველყოფა

დიაბეტის მართვის 

სახელმწიფო პროგრამა
12,462,168.00                       

18 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები* 10,188,848 ე.ტ. IV/2019 I-IV/2020 27 03 03 06
სოციალური 

უზრუნველყოფა

იშვიათი დაავადებების მქონე 

და მუდმივ ჩანაცვლებით 

მკურნალობას 

დაქვემდებარებულ 

პაციენტთა მკურნალობის 

სახელმწიფო პროგრამა

10,726,842.00                       

19 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 3,533 გ.შ I I 27 03 03 06
სოციალური 

უზრუნველყოფა

იშვიათი დაავადებების მქონე 

და მუდმივ ჩანაცვლებით 

მკურნალობას 

დაქვემდებარებულ 

პაციენტთა მკურნალობის 

სახელმწიფო პროგრამა

20 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 41,158 გ.შ. I I 27 03 03 04
სოციალური 

უზრუნველყოფა

IX ფაქტორი - კანონის 10 

პრიმა მუხლის  მე-3 პუნქტის 

"ბ" ქვეპუნქტი 

5. სახელმწიფო შესყიდვების გეგმით გათვალისწინებული ჯამური თანხა

სახელმწიფო შესყიდვების 2020 წლის გეგმის პროექტი

1. შედგენის თარიღი 2. შემსყიდველი ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი   202178927

3. შემსყიდველი ორგანიზაციის დასახელება
4. დაფინანსების წყარო

სოციალური მომსახურების სააგენტო



21 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 36,200 გშ I I 27 03 03 04
სოციალური 

უზრუნველყოფა

დიალიზისა და თირკმლის 

ტრანსპლანტაციის 

სახელმწიფო პროგრამის, 

ორგანოგადანერგილ 

პაციენტთა მედიკამენტებით 

უზრუნველყოფის 

კომპონენტი

22 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 255,600 ე.ტ. I-IV I-IV/2020 27 03 03 04
სოციალური 

უზრუნველყოფა

დიალიზისა და თირკმლის 

ტრანსპლანტაციის 

სახელმწიფო პროგრამის, 

ორგანოგადანერგილ 

პაციენტთა მედიკამენტებით 

უზრუნველყოფის 

კომპონენტი

23 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 1,054,000 ე.ტ. IV/2019 I-IV/2020 27 03 02 09
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ნარკომანიით დაავადებულ 

პაციენტთა მკურნალობის 

სახელმწიფო პროგრამა

1,159,511.00                         

24 3430000 საბურავები 1,200 კონ. I I-II 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

25 38431000 დეტექტორები 231 გ.შ. I I 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

26 44423400
ფირნიშები და მათთან 

დაკავშირებული პროდუქტები
250 გ.შ. I I-IV 27 01 04 01

საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

27 45300000 სამშენებლო-სამონტაჟო სამუშაოები 63 გ.შ. I I 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

28 50100000

სატრანსპორტო  საშუალებებისა  და 

მათთან  დაკავშირებული  

მოწყობილობების შეკეთება, 

ტექნიკური  მომსახურება  და მასთან  

დაკავშირებული  მომსახურებები

93,000 ე.ტ. IV/2019 I-IV/2020 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

29 50112300
მანქანის რეცხვა და მსგავსი 

მომსახურებები
9,120 ე.ტ. IV/2019 I-IV/2020 27 01 04 01

საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

30 50700000
შენობის მოწყობილობების, შეკეთება 

და ტექნიკური მომსახურება
240 გ.შ I I 27 01 04 01

საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

31 63100000
ტვირთის  გადაზიდვისა  და 

შენახვის  მომსახურებები
226,000 გ.შ. I I 27 03 03 02

სოციალური 

უზრუნველყოფა

განბაჟება/ტრანსპორტირება/გა

ცემა

32 63100000
ტვირთის  გადაზიდვისა  და 

შენახვის  მომსახურებები
717,000 ე.ტ. I II-IV 27 03 03 02

სოციალური 

უზრუნველყოფა

განბაჟება/ტრანსპორტირება/გა

ცემა

33 63100000
ტვირთის  გადაზიდვისა  და 

შენახვის  მომსახურებები
100,000 გ.შ. I I-IV 27 03 02 11 01

სოციალური 

უზრუნველყოფა
C ჰეპატიტის პროგრამა

34 63100000
ტვირთის  გადაზიდვისა  და 

შენახვის  მომსახურებები
1 გ.შ. I I-IV 27 01 04 01

საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

35 63712400 ავტოსადგომთა მომსახურებები 350 გ.შ. I I-III 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

36 64212000
მობილური სატელეფონო კავშირის 

მომსახურებები
60,000 კონ. I I 27 01 04 01

საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

37 64200000
სატელეკომუნიკაციო  

მომსახურებები
13,000 გ.შ. I I-IV 27 01 04 01

საქონელი და 

მომსახურება

ადმინისტრაციული ხარჯი 

(ტენდერის საფასური)

38 66514110 ავტოტრანსპორტის დაზღვევა 11,000 კონ. I I-IV 27 01 04 01 სხვა ხარჯები ადმინისტრაციული ხარჯი

39 71630000

მომსახურებები ტექნიკური 

შემოწმებისა და ტესტირების 

სფეროში

1,980 გ.შ. I I-IV 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

40 72400000 ინტერნეტ  მომსახურებები 217,549 ე.ტ. IV/2019 I-IV/2020 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

41 72400000 ინტერნეტ  მომსახურებები 4,691 გ.შ. IV/2019 I-IV/2020 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

42 79300000
ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 

კვლევა
120,000 გ.შ. I I-IV 27 03 02 09

სოციალური 

უზრუნველყოფა

ეფექტურობის შეფასების 

კომპონენტი

43 79700000

გამოძიებასთან  და 

უსაფრთხოებასთან  დაკავშირებული  

მომსახურებები

120,621 გ.შ. I I-IV/2020 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

44 79700000

გამოძიებასთან  და 

უსაფრთხოებასთან  დაკავშირებული  

მომსახურებები

7,361 გ.შ. IV/2019 I-IV/2020 27 01 04 01
საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

45 79700000

გამოძიებასთან  და 

უსაფრთხოებასთან  დაკავშირებული  

მომსახურებები

70,000 ე.ტ. I I-IV 27 03 02 11 01
საქონელი და 

მომსახურება
C ჰეპატიტის პროგრამა

46 79800000
ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
9,318 ე.ტ. I I-IV 27 03 03 05

საქონელი და 

მომსახურება

ინკურაბელურ პაციენტთა 

პალიატიური მზრუნველობის 

სახელმწიფო პროგრამა

47 79800000
ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
6,000 ე.ტ. I I-IV 27 02 02

საქონელი და 

მომსახურება

მოსახლეობის მიზნობრივი 

ჯგუფების სოციალური 

დახმარება

48 80530000
მომსახურებები პროფესიული 

მომზადების სფეროში
2,780 გ.შ. I I 27 01 04 01

საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

49 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 150,000 გ.შ. I I-IV 27 03 02 06
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ამბულატორიული 

მომსახურება



50 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 39,200 გ.შ. I I-IV 27 03 02 06
სოციალური 

უზრუნველყოფა

პენიტენციური 

დაწესებულებებისთვის 

ტუბერკულოზის მართვის 

მიზნით მედიკამენტების, სხვა 

სახარჯი და დამხმარე 

მასალების შესყიდვა და 

გადაცემა

51 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 234,665 გ.შ. I I-IV 27 03 02 06
სოციალური 

უზრუნველყოფა

პილოტური პროექტი 

„შედეგზე დაფუძნებული 

დაფინანსება და 

ინტეგრირებული 

მკურნალობის მოდელი 

ტუბერკულოზის მართვის 

ამბულატორიულ დონეზე“

52 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 11,250 გ.შ. I I 27 03 02 08
სოციალური 

უზრუნველყოფა

სამედიცინო მომსახურება 

სიფილისზე ეჭვის 

შემთხვევაში

53 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 33,750 ე.ტ. I I-IV 27 03 02 08
სოციალური 

უზრუნველყოფა

სამედიცინო მომსახურება 

სიფილისზე ეჭვის 

შემთხვევაში

54 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 103,250 გ.შ. I I 27 03 02 08
სოციალური 

უზრუნველყოფა

გენეტიკური პათოლოგიების 

ადრეული გამოვლენა

55 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 309,750 ე.ტ. I I-IV 27 03 02 08
სოციალური 

უზრუნველყოფა

გენეტიკური პათოლოგიების 

ადრეული გამოვლენა

56 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 225,000 გ.შ. I I 27 03 02 08
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ახალშობილთა და ბავშვთა 

სკრინინგი ჰიპოთირეოზზე, 

ფენილკეტონურიაზე, 

ჰიპერფენილალანინემიასა და 

მუკოვისციდოზზე

57 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 675,000 ე.ტ. I I-IV 27 03 02 08
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ახალშობილთა და ბავშვთა 

სკრინინგი ჰიპოთირეოზზე, 

ფენილკეტონურიაზე, 

ჰიპერფენილალანინემიასა და 

მუკოვისციდოზზე

58 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 7,140,000 გ.შ. I I-IV 27 03 02 09
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ჩანაცვლებითი თერაპიის 

განხორციელება და 

ჩამანაცვლებელი 

ფარმაცევტული პროდუქტის 

მიწოდების 

(ტრანსპორტირება, 

ბადრაგირება) 

უზრუნველყოფა ქ. თბილისსა 

და რეგიონებში, მათ შორის: 

ფსიქო-სოციალური 

რეაბილიტაციის 

უზრუნველყოფა

59 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 300,000 გ.შ. I I-IV 27 03 02 09
სოციალური 

უზრუნველყოფა

№2 და №8 პენიტენციურ 

დაწესებულებაში 

ჩამანაცვლებელი 

ფარმაცევტული პროდუქტით 

ხანმოკლე და ხანგრძლივი 

დეტოქსიკაციის 

უზრუნველყოფა

60 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 75,000 გ.შ. I I 27 03 02 09
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ალკოჰოლის მიღებით 

გამოწვეული ფსიქიკური და 

ქცევითი აშლილობების 

სტაციონარული მომსახურება

61 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 225,000 ე.ტ. I I-IV 27 03 02 09
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ალკოჰოლის მიღებით 

გამოწვეული ფსიქიკური და 

ქცევითი აშლილობების 

სტაციონარული მომსახურება

62 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 37,750 გ.შ. I I 27 03 03 01
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ბავშვთა ფსიქიკური 

ჯანმრთელობა

63 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 113,250 ე.ტ. I I-IV 27 03 03 01
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ბავშვთა ფსიქიკური 

ჯანმრთელობა

64 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 14,350,000 გ.შ. I I-IV 27 03 03 01
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ფსიქიკური აშლილობის 

მქონე მოზრდილთა 

ფსიქიატრიული 

სტაციონარული მომსახურება

65 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 360,000 გ.შ. I I-IV 27 03 03 01
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ფსიქიკური აშლილობის 

მქონე ბავშვთა 

ფსიქიატრიული 

სტაციონარული მომსახურება

66 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 1,094,000 გ.შ. I I-IV 27 03 03 01
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ფსიქიკური დარღვევების 

მქონე შშმ პირთა 

თავშესაფრით 

უზრუნველყოფის 

კომპონენტი

67 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 1,145,800 გ.შ. I I-IV 27 03 03 01
სოციალური 

უზრუნველყოფა

საცხოვრისების განვითარების 

კომპონენტი

68 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 7,195,000 გ.შ. I I-IV 27 03 03 01
სოციალური 

უზრუნველყოფა

სათემო ამბულატორიული 

მომსახურება

69 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 622,300 გ.შ. I I-IV 27 03 03 01
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ფსიქიატრიული კრიზისული 

ინტერვენციის სამსახური 

მოზრდილთათვის

70 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 2,450,000 გ.შ. I I-IV 27 03 03 01
სოციალური 

უზრუნველყოფა

თემზე დაფუძნებული 

მობილური გუნდის 

მომსახურება

71 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 100,900 გ.შ. I I-IV 27 03 03 01
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ფსიქოსოციალური 

რეაბილიტაცია

72 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 500,000 გ.შ. I I 27 03 03 03
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ბავშვთა 

ონკოჰემატოლოგიური 

მომსახურების სახელმწიფო 

პროგრამა



73 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 1,500,000 ე.ტ. I I-IV 27 03 03 03
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ბავშვთა 

ონკოჰემატოლოგიური 

მომსახურების სახელმწიფო 

პროგრამა

74 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 17,500 გ.შ. I I 27 03 03 06
სოციალური 

უზრუნველყოფა

იშვიათი დაავადებების მქონე 

18 წლამდე ასაკის ბავშვთა 

ამბულატორიული 

მომსახურება

75 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 52,500 ე.ტ. I I-IV 27 03 03 06
სოციალური 

უზრუნველყოფა

იშვიათი დაავადებების მქონე 

18 წლამდე ასაკის ბავშვთა 

ამბულატორიული 

მომსახურება

76 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 50,000 გ.შ. I I 27 03 03 06
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ჰემოფილიითა და სისხლის 

შედედების სხვა 

მემკვიდრული 

პათოლოგიებით 

დაავადებულ ბავშვთა და 

მოზრდილთა 

ამბულატორიული და 

სტაციონარული მომსახურება

77 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 150,000 ე.ტ. I I-IV 27 03 03 06
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ჰემოფილიითა და სისხლის 

შედედების სხვა 

მემკვიდრული 

პათოლოგიებით 

დაავადებულ ბავშვთა და 

მოზრდილთა 

ამბულატორიული და 

სტაციონარული მომსახურება

78 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 3,738,500 გ.შ. I I-IV 27 03 03 07 02
სოციალური 

უზრუნველყოფა

სპეცდაფინანსებაზე მყოფი 

დაწესებულებების მიერ 

შესაბამისი ამბულატორიული 

და სტაციონარული 

მომსახურების მიწოდება

79 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 2,754,000 გ.შ. I I-IV 27 03 03 07 02
სოციალური 

უზრუნველყოფა

სპეცდაფინანსებაზე მყოფი 

რიგი სამედიცინო 

დაწესებულებების 

შეუფერხებელი 

ფუნქციონირების 

ხელშეწყობის მიზნით, 

დამატებითი ღონისძიებების 

განხორციელების 

უზრუნველყოფა

80 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 730,000 გ.შ. I I-IV 27 03 03 07 02
სოციალური 

უზრუნველყოფა

სასწრაფო სამედიცინო 

დახმარება (ოკუპირებულ 

ტერიტორიაზე მოქმედი 

სასწრაფო სამედიცინო 

დახმარება)

81 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 800,000 გ.შ. I I-IV 27 03 03 09
სოციალური 

უზრუნველყოფა

თავდაცვის ძალებში გასაწვევ 

პირთა ამბულატორიული 

შემოწმების კომპონენტი

82 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 200,000 გ.შ. I I-IV 27 03 03 09
სოციალური 

უზრუნველყოფა

თავდაცვის ძალებში გასაწვევ 

პირთა დამატებითი 

გამოკვლევების კომპონენტი 

83 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 1,500,000 გ.შ. I I-IV 27 03 03 08
სოციალური 

უზრუნველყოფა

ფილტვის ქრონიკული 

დაავადებების 

რეაბილიტაციის კომპონენტი

84 85300000

სოციალური  დახმარების  სამსახური  

და მასთან  დაკავშირებული  

მომსახურებები

237,600 გ.შ. I I-IV 27 02 03 11
საქონელი და 

მომსახურება

მიუსაფარ ბავშვთა 

თავშესაფრით 

უზრუნველყოფა

85 85300000

სოციალური  დახმარების  სამსახური  

და მასთან  დაკავშირებული  

მომსახურებები

12,000 გ.შ. I I 27 02 03 07
სოციალური 

უზრუნველყოფა

სურდოთარჯიმნის 

მომსახურება (სატენდერო 

პროცედურების 

დასრულებამდე)

86 85300000

სოციალური  დახმარების  სამსახური  

და მასთან  დაკავშირებული  

მომსახურებები

45,000 გ.შ. I I 27 02 03 06 სხვა ხარჯები

კოხლეარული იმპლანტით 

უზრუნველყოფის 

კომპონენტით 

გათვალისწინებული 

მომსახურება (სატენდერო 

პროცედურების 

დასრულებამდე)

87 90900000
დასუფთავება და სანიტარული 

ღონისძიებები
403,283 ე.ტ. I I-IV 27 01 04 01

საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

88 92400000
ახალი ამბების სააგენტოების 

მომსახურებები
4,994 გ.შ. I I-IV 27 01 04 01

საქონელი და 

მომსახურება
ადმინისტრაციული ხარჯი

სულ: 96,407,475


	ძირითადი_დოკუმენტი(14).pdf
	Gegma_17.02.2020.pdf

